

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TUNAN MARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301083

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.					6,559.00		5,250.00		6,257.50		5,250.00		6,257.50		5,250.00		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					6,559.00		5,250.00		6,257.50		5,250.00		6,257.50		5,250.00		0.00		0.00	
Meta:10 - GESTION ADMINISTRATIVA					6,559.00		5,250.00		6,257.50		5,250.00		6,257.50		5,250.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - RECAUDACION TRIBUTARIA DE LA MUNICIPALIDAD					162.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					162.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71060010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	7.500000	8.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0059 - IMPLEMENTACION DE UTILES DE ESCRITORIO PARA EL					1,147.00		0.00		1,007.50		0.00		1,007.50		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,147.00		0.00		1,007.50		0.00		1,007.50		0.00		0.00		0.00	
71060010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	7.500000	17.00	127.50	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	
71060010013 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO CARTA					UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	
71720050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	17.000000	59.00	1,003.00	0.00	0.00	53.00	901.00	0.00	0.00	53.00	901.00	0.00	0.00	0.00	
71850050053 B CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 50					UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0060 - SERVICIO DE SUMINISTRO PARA LA ADECUADA					4,050.00		4,050.00		4,050.00		4,050.00		4,050.00		4,050.00		0.00		0.00	
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					2,250.00		2,250.00		2,250.00		2,250.00		2,250.00		2,250.00		0.00		0.00	
87010020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO		2,250.00		2,250.00		2,250.00		2,250.00		2,250.00		2,250.00		0.00	
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET					1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00	
87050030053 S SERVICIO DE INTERNET INALAMBRICO PORTATIL					SERVICIO		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00	
Actividad Operativa: C0061 - IMAGEN INSTITUCIONAL					1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00	
2.3.2 2.4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00	
15050010013 S SERVICIO DE DIFUSION DE PROGRAMACION RADIAL					SERVICIO		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TUNAN MARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301083

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/					6,559.00		5,250.00		6,257.50		5,250.00		6,257.50		5,250.00		0.00		0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TUNAN MARCA

RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO
Raul Angel Manyari Flores

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.



Robert Misael Mallma Rosales
ALCALDE